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Karteropwms: "2. EHA ypeHC XXiHKn"

1. JletuxoBa UpwuHa - irinablue - Opecca - MBaHo-® paHkoBck - Hoods and Drops Racing
2. fo6paHuua OneHa - mavka - JIbBiB
3

Karteropwms: "3. Knacuka 18-35"

1. 3y6eHko OnekcaHap - Zubik - Yxxropoga - Banzaj Ra
2. Banwntok AHAPpIN - Endryoff - Kanyw - SRCC
3. KacbsiHoB OnekcaHap - Jackass - MykayeBo - LIDER MTB team

http://bikeportal.org.ua/8353
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Kareropwms: "4. Knacuka 35+"

- 1. Munun Bitanii - avezzano - YopTkie - LIDER MTB team -
~ 2. KoHosanos Bnaaumump - mcsound - Onecca - Honey Badger Team
3. LYTVYN Viktor - KIT - JIbBiB - epiq

Kareropwms: "5. EHaypeHc 18-35"

' 1. Naceubkuii Cepriii - Serik - J1bBiB - epiqg :
2. Morozov Vasyl - Dragon_01 - Mukachevo - LIDER MTB TEAM
3. CokonoB [luma - cristal - Opgecca
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Kareropwms: "6. EHgypeHc 35+"

1. WanowHikoB AHAPI# - rosen - JIbBIB - epiq :
2. byyok Biraniii - anticvariat - TepHoninb f
3. lWimanboB Mukona - O30H - TepHoninb - Ternopil golden wheels

Kareropwms: "7. Knacuka FOHakn"

1. Wemnyns fApocnas - fpocnas Lemnyns - Crpuii - Cyclos Lider
2. Pap3iHcbkuii BaguMm - Mykaueso - lider o
3. biwa OnekcaHap - Mykayeso - LiderMtbTeam
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Kateropus: 2. EHA ypeHC XiHku (ANCcTaHums: 44 kM)
Mecro |Homep Nma Huk Komanpa Fopoa |Bospacr| Bpems |lUTpad ?_lLZTépZT SSZLLIZT c?::/:’;ﬂ f::r(i:')
BHE 3ay. 4 JleBuubka tOnis Lita BIKE L.A.B. Kyiv 27 3:43:08 +Kkpyr | +kpyr 11.83 44.0
1 2 |NetukoBa WpuHa |irinablue|Hoods and Drops Racing|Oaecca 34 4:05:35 22:27 | 22:27 10.75 44.0
2 1 |Oo6bpaHnus OneHa|mavka MykayeBo 30 4:22:42 39:34 | 17:07 10.05 44.0
cxoA 3 Kanywak AHHa Nuna BIKE L.A.B. Knes 37
Bcero yyacTHMKOB B KaTeropmws: 4
Kareropus: 3. Knacuka 18-35 ([inctaHums: 32 km)
Mecro|Homep Uma Huk Komanpa Fopon Bo3pacr| Bpems |WTpad ?Jge;pc: S;:;L;T C&e:/:s;n E::-(i:-)
1 18 |3ybeHko OnekcaHap Zubik Banzaj Ra Yxxropoa 26 2:08:00 15.00 32.0
2 8  |daHuntok AHApin Endryoff SRCC Kanyw 25 2:17:54 09:54 | 09:54 13.92 32.0
3 11 |KacbsaHoB OnekcaHap |Jackass LIDER MTB team MykayeBo 27 2:25:20 17:20 | 07:26 13.21 32.0
4 14 |MapTuHis Bonoanmup |ometiv Ternopil golden wheels|TepHoninb 30 2:42:07 34:07 | 16:47 11.84 32.0
5 5 |EBywko AHApiit andriy Mukonais , JIbsiBCbka 061 27 2:49:02 41:02 | 06:55 11.36 32.0
6 12 |KonecHuk AnekcaHap |pul00sh LIDER MTB team J1bBOB 33 2:51:05 43:05 | 02:03 11.22 32.0
7 16 |lLnaH OnekcaHap Lanz J1bBiB 33 2:59:20 51:20 08:15 10.71 32.0
8 62 |l'yk CBaToCTaB 3:04:48 56:48 | 05:28 10.39 32.0
9 19 |HaTycbko Oner 0O.gnatusko YopTkiB 34 3:05:23 57:23 | 00:35 10.36 32.0
10 13 |lyTynH Muxaino Michael 89 MycTtomMutn 32 3:26:39 1:18:39 | 21:16 9.29 32.0
11 9 3aToHCbkuii Bonoanmmp|Sneg BIKE L.A.B. TepHonNinb 30 4:17:51 2:09:51| 51:12 7.45 32.0
12 17 |tOpko Cepreit CreativeMadman Knes 31 4:24:30 2:16:30 | 06:39 7.26 32.0
13 7 BucouyaHcbkuit Oner DnBot CTpuin 34 4:51:10 2:43:10 | 26:40 6.59 32.0
CXOA 6 |binuk Oner olko CycloS CTpwuii 26
cxof 10 |KaiiHapa €BreH staryy Knis 31
cxop4 15 |CeMynumH Map'sH MarianSem maximus_ride Mukonais 32
cxoa 20 |3aneBcbkuii Cepriii Speedhuck VinRC BiHHMUS 31
cxof 21  [Mokpwii tOpiit BlaineMono J1bBiB 30
cxoa 22 |CokonoBckuii Cepreit  |Messerl8 VinRC BiHHMLSA 26
Bcero yyacTHuKOB B kaTeropw: 19
Kateropus: 4. Knacuka 35+ (AunctaHums: 32 kM)
Mecro |Homep Uma Hwuk Komanpa Fopon Bo3pacrt| Bpems |lUTpad ?_;i;’p? S;:;L;T Cg:e:/r::;a fm::')
BHe 3a4.| 25 |banax IeaH balazh nn Cio Benwukuii BepesHuin 55 2:20:50 +kpyr | +kpyr 13.63 32.0
1 30 |Munun Biraniit avezzano [LIDER MTB team YopTKiB 36 2:24:13 03:23 03:23 13.31 32.0
2 27 |KoHoBanos Bnaaumup |mcsound [Honey Badger Team|Opecca 40 2:25:45 04:55 | 01:32 13.17 32.0
3 23 [LYTVYN Viktor KIT epiq J1bBiB 51 2:32:50 12:00 | 07:05 12.56 32.0
4 35 |[Kyuaii Bagum Vadim57 |Heart Inside Team |HOBOBOMMHCBK 36 2:34:50 14:00 | 02:00 12.40 32.0
5 33 |Bennyko Tomac Thomas |baH3ali-Pa XycT 60 2:39:50 19:00 | 05:00 12.01 32.0
6 26 |laBpuntok AMUTPO Shrek BIKE L.A.B. Knes 38 2:47:52 27:02 | 08:02 11.44 32.0
7 32 |SAnpuxuHckuin Butanuii|Vitamin.V MykayeBo 37 2:51:21 30:31 | 03:29 | 11.21 32.0
8 48 |[3axapos Bagum kosmo5 TepHoninb 35 3:09:50 49:00 18:29 10.11 32.0
9 31 |WepemeTt OnekcaHap [caujka epiq Lviv 41 3:19:12 58:22 | 09:22 9.64 32.0
10 34 |BukUKOBCbKMIN POMaH |roma_v TepHoninb 37 3:21:58 1:01:08 | 02:46 9.51 32.0
11 66 |PycuH IBaH 3:43:59 1:23:09 | 22:01 8.57 32.0
12 24  |babii tOpil Viklng bina Llepkea 56 3:58:42 1:37:52 | 14:43 8.04 32.0
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BHe 3a4.| 63 |CaxaHos Irop
cxon 28 |Kopnano Mwuxaiino Michael |[BenocTpuit YkpaiHa, CTpuii 41
cxoA 29 |NaspeHtok OnekcaHap |AlexFlare Opeca 45
cxoA 36 |Mpouis Hasap Chabik JTbBiB 39
cxof 37 |CynpyH Oner kosmos [CKOJIE micto Ckone, YkpaiHa| 43
cxon 38 |Uapwk Biranin Vitsarik YopTKiB 41

Bcero yyacrHukoB B kateropmws: 19

Kateropus: 5. EHgypeHc 18-35 ([ucTaHuus: 44 kM)
Mecro|Homep Umsa Huk Komanpa Fopoa |Bospacr| Bpems |WTpad aLZTépZT S;;;LIZT cg:f;:;“ f::-(i:-)
1 42 |Naceubkuin Ceprii Serik epiq JTbBiB 29 2:55:28 15.05 44.0
2 39 |Morozov Vasyl Dragon_01 [LIDER MTB TEAM Mukachevo 26 3:02:11 06:43 06:43 14.49 44.0
3 44 |Cokonos [nma cristal Opecca 31 3:16:42 21:14 14:31 13.42 44.0
4 43 |PwxkoB OnekcaHap Ryzman Kuis 31 3:57:18 1:01:50 | 40:36 11.13 44.0
5 41 |KosaneHko OnekcaHap|Kovbike Kovbikes BuHOrpanos: 27 4:11:05 1:15:37 | 13:47 10.51 44.0
cxon 40 |Capusceac Vasile Marco Velo [cannondale Kuis 24
cxon 45 |l'ytnebet ®epeHy Ferents BikeMaster Yxropoa 33
cxon 46 |Wenyabko Oner Sheludko.c.s|Postproduction Cycling Team|/1bBiB 29

Bcero y4yacTtHukoB B KaTeropmws: 8

Kateropus: 6. EHgypeHc 35+ ([IucTaHums: 44 kM)

Mecro|Homep Uma Huk Komanpa Fopon Bo3pacr| Bpems |WiTpad ?Jgépo; S;:;L;T Cg(e.:';::;" f:ﬂi:-)
1 53 |WanowHikoB AHAPpI [rosen epiq J1bBiB 37 3:05:26 14.24 44.0
2 47 |byyok Bitanii anticvariat TepHoninb 40 3:42:25 36:59 | 36:59 11.87 44.0
3 56 |lWmaHboB Mukona |O30H Ternopil golden wheels TepHoninb 46  |4:13:35 1:08:09) 31:10 | 10.41 44.0
4 49 |KaiiHapa OnekcaHap|swimmer Kuis 35 4:14:17] 17:00 |1:08:51 | 00:42 11.13 44.0

cxoa 50 |Moropaes Mukona |pogodaievmykola@gmail.com|CkloS IBaHO-®paHkiBcbk| 41

cxoa 51 |PomaHeu JleB bios epiq Knes 46

cxon 52 |Crpuxak ApTem Skiman Ghost Team Kves 35

cxof 54 |Wemnyns tOpii yura77 CycloS CTpuit 44

cxoA 55 |FpuueHko AHgpen |Andrii Hrytsenko Postproduction Cycling Team|/IbBis 36

Bcero y4yacrHukoB B KaTeropmws: 9

Kateropus: 7. Knacuka FOHaku (AvcTaHums: 32 kM)

OTcT. oT|OTCT. OT|CpeaHsas|Auncran-

Mecro|Homep Nma Hwuk Komanpa Fopoa |Bo3spacrt| Bpems |lLUTpad STEE TESEEAL (T e (r)
1 61 |Wemnyns Spocnas |pocnas LWemnyns|Cyclos Lider CTpuii 14 2:44:03 11.70 32.0
2 59 |PapsiHCbkuit Bagum lider MykauyeBo 15 2:44:03 11.70 32.0
3 57 |biwa OnekcaHap LiderMtbTeam [MykayeBo 14 3:16:22 32:19 | 32:19 9.78 32.0
cxofn 58 |MapkynuHeub Oner LiderMtbTeam MykayeBo 17

cxoa 60 |[Yynei Bnagucnae |MupocnaBoBuy JNinep «CnapTak»|Yxropoa 16
Bcero y4yacTtHukoB B KaTeropmws: 5

Konunyecrso y4aCTHMKOB U3 ropooB:

Fopona Kon-Bo
JlbBiB 8 (12.5%)
MykayeBo 6 (9.4%)
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TepHoninb 6 (9.4%)
Kues 5 (7.8%)
Kvis 4  (6.3%)
Crpuii 4  (6.3%)
Opecca 3 (4.7%)
Yxropoa 3 (4.7%)
YopTkiB 3 (4.7%)
BiHHMUS 2 (3.1%)
Kyiv 1 (1.6%)
Lviv 1 (1.6%)
Mukachevo 1 (1.6%)
IBaHO-® paHKiBCbK 1 (1.6%)
bina LlepkBa 1 (1.6%)
Benwukuit BepesHuin 1 (1.6%)
BuHorpaaos 1 (1.6%)
Kanyw 1 (1.6%)
JlbBOB 1 (1.6%)
MicTo Ckone, YkpaiHa 1 (1.6%)
Mukonais 1 (1.6%)
Mukonais , JlbBiBCbka 061 1 (1.6%)
HoBOBONIMHCBK 1 (1.6%)
Opeca 1 (1.6%)
MyctomMuTn 1 (1.6%)
YkpaiHa, CTpui 1 (1.6%)
XycT 1 (1.6%)
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